
Zarządzenie nr 47/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) 
oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 46/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 17 marca 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758 
  

Różne rozliczenia 1 778,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 778,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 778,00 

852 
  

Pomoc społeczna 150,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 150,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

150,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 12 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
Jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

801 SP Kroczyce   Oświata i wychowanie 1 778,00 

 
80101   Szkoły podstawowe 1 778,00 

 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 487,24 

 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

290,76 

852 GOPS   Pomoc społeczna 150,00 

 
85295   Pozostała działalność 150,00 

 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

150,00 

853 UG   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 

 
85395   Pozostała działalność 12 000,00 

 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 000,00 

Razem: 13 928,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach, Kierownikowi GOPS oraz 
Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


